
UCHWAŁA Nr IX/ 61/07
Rady Miejskiej w Trzebnicy
z dnia 21 czerwca 2007 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr II/5/06 w sprawie powołania Komisji
Rewizyjnej i stałych Komisji Rady Miejskiej w Trzebnicy oraz składów
osobowych z dnia 6 grudnia 2006 roku.

Na podstawie art.  18 a ust.  1 i  2 i  art.  21 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591
z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1,2,3 i 4; § 15 ust. 1 Uchwały Nr VI/102/03 Rady
Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Gminy Trzebnica, Rada Miejska w Trzebnicy postanawia:

§ 1

Odwołać panią Jadwigę  Janiszewską z niżej wymienionych stałych Komisji
Rady:

V.  Komisji ds. Obywatelskich, Samorządu, Porządku Publicznego, Opieki
      Społecznej i Zdrowia

      oraz

VI. Komisji ds. Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rekreacji, Młodzieży
      i Współpracy Międzynarodowej

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej
w Trzebnicy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodniczący
Rady Miejskiej
   w Trzebnicy

                                                                          (-) mgr Jan Darowski




